ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей закупочной комиссии
по открытому запросу цен № 4-1/15-ЗЦ на право заключения договора на поставку и установку сплит систем для нужд ОАО «Самараэнерго» в 2015 году

   от 06.05.2015г.                                                               № 02/05
город Самара
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ЦЕН:
Право заключения договора на поставку и установку сплит систем для нужд ОАО «Самараэнерго» в 2015 году, открытый запрос цен № 4-1/15-ЗЦ проводится на основании приказа № 116 от 23.04.2015г.
Начальная (максимальная) цена договора: 833 540,00 рублей, с НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя ПДЗК – советник по оптовому рынку Мятишкин Г.В.
Члены ПДЗК:
– главный бухгалтер Есина Л. В.
– ведущий специалист службы безопасности Иванов А.А.

– юрисконсульт правового управления Шаймурзина Е.Р.
Ответственный секретарь ПДЗК – главный специалист ООЗ Лейко Р.С.
Отсутствующие:

Председатель ПДЗК – заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.
– заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.
– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.

Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

       Лейко Р.С._______   Главного специалиста отдела организации закупок______
              ФИО                                                                      Должность члена ПДЗК
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДКК:
1. О допуске к участию в закупке заявок участников.
2. О результатах оценки заявок участников закупки, допущенных к оценочной стадии, и ранжировке заявок участников закупки.
3. Об итогах проведения закупки.
Вопрос №1 «О допуске к участию в закупке заявок участников»

На участие в закупке поступили 3 заявки участников.

	№
	Наименование участника, подавшего заявку и его адрес
	ИНН/
КПП
	ОГРН
	Дата и время поступления заявки
	Цена заявки, рублей без  НДС
	Цена заявки, рублей с НДС

	1
	ООО «Виктел», 443076, г. Самара

ул. Авроры, 63
	7730628288/

631843001
	1107746525040
	29.04.2015

11:00
	578 437,29
	682 556,00

	2
	ООО «НЕОВЕНТ», 443070, г. Самара

ул. Песчаная,1 оф.206
	6311117362/

631101001
	1096311006439
	30.04.2015

 09:45
	648 023,71
	764 667,98

	3
	ООО «Старт-2», 443017, г.Самара

ул.Белогородская,4
	6311140474/

631101001
	1136311000341
	29.04.2015

 11:50
	580 084,75
	684 500,00

РЕШИЛИ:

Рассмотрев поданные на участие в закупке заявки, постоянно действующая закупочная комиссия приняла следующее решение:
	Наименование участника, подавшего заявку
	Решение о допуске к дальнейшему участию в закупке либо об отказе в допуске с указанием основания отказа

	ООО «Виктел», 443076, г. Самара

ул. Авроры,63
	Допустить

	ООО «НЕОВЕНТ», 443070, г. Самара

ул. Песчаная,1 оф.206
	Допустить

	ООО «Старт-2», 443017, г. Самара

ул. Белогородская,4
	Допустить

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ №1:
«За» _____4__ членов ПДЗК.

«Против» _____0__ членов ПДЗК.

«Воздержалось» ____0___ членов ПДЗК.
По результатам голосования решение принято.
Вопрос №2 «О результатах оценки заявок участников закупки, допущенных к оценочной стадии, и ранжировке заявок участников закупки»
На основании решения постоянно действующей закупочной комиссии по вопросу №1 настоящего протокола и в соответствии с требованиями и условиями, предусмотренными документацией о закупке проведена оценка заявок. Единственным критерием оценки для выбора победителя является наименьшая цена по коммерческому предложению участника без НДС.

РЕШИЛИ:
Ранжировать заявки участников закупки следующим образом:
	Место в ранжировке
	Наименование участника, подавшего заявку и его адрес
	Цена заявки, рублей с НДС
	Цена заявки, рублей с НДС

	1
	ООО «Виктел», 443076, г. Самара

ул. Авроры,63
	578 437,29
	682 556,00

	2
	ООО «Старт-2», 443017, г. Самара

ул. Белогородская,4
	580 084,75
	684 500,00

	3
	ООО «НЕОВЕНТ», 443070, г. Самара

ул. Песчаная,1 оф.206
	648 023,71

	764 667,98

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ №2:
«За» ____4___ членов ПДЗК.

«Против» ____0___ членов ПДЗК.

«Воздержалось» __0_____ членов ПДЗК.
По результатам голосования решение принято.
Вопрос №3 «Об итогах проведения закупки»
На основании результатов оценки заявок участников закупки, допущенных к оценочной стадии, и ранжировки заявок участников закупки предлагается признать Победителем Участника, занявшего первое место, а именно: ООО «Виктел» (443076, г. Самара, ул. Авроры,63).
РЕШИЛИ:
Признать Победителем закупки ООО «Виктел», (443076, г. Самара, ул. Авроры,63).
Предельная цена договора не должна превышать 682 556,00 (Шестьсот восемьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, с НДС.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ №3:
«За» ____4___ членов ПДЗК.

«Против» ___0____ членов ПДЗК.

«Воздержалось» _____0__ членов ПДЗК.
По результатам голосования решение принято.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДЗК:

	Заместитель председателя ПДЗК
	- Г.В. Мятишкин
	– советник по оптовому рынку

	Члены ПДЗК:

	- Л.В. Есина

	– главный бухгалтер

	- А.А. Иванов

	– ведущий специалист службы безопасности

	- Е.Р. Шаймурзина
	– юрисконсульт правового управления

	Ответственный секретарь

ПДЗК:
	- Р.С. Лейко
	– главный специалист отдела организации закупок

PAGE
Протокол заседания ПДЗК  № 02/05 от  06.05.2015 года                                                                                                         стр. 4 из 4